
\NLffiH;;'"'
met de omgev¡ng, voor de omgev¡ng

Vaststell¡ng projectplan Waterwet voor het
project 'sluitstukkaden Maasdal Cluster F

(Urmond)'

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limburg;

Overwegende, dat in het beheersgebied van Waterschap Limburg op een aantal locaties de geldende

norm voor dijkveiligheid niet wordt gehaald;

dat het waterschap in verband hiermee in het kader van het project 'Sluitstukkaden Maasdal' vóór
l januari 2020 het beschermingsniveau van bepaalde waterkeringen verbetert;

dat het project 'sluitstukkaden Maasdal' is opgeknipt in meerdere deelprojecten;

dat één van die deelprojecten betreft het project'sluitstukkaden Maasdal Cluster F' betreft,
omvattende aanpassing van twee afgekeurde dijkvakken bij Urmond;

dat op grond van artikel 5.4 van de Waterwet voor de aanleg of wijziging van een waterstaatswerk

door of vanwege de beheerder een projectplan dient te worden opgesteld, bevattende tenminste

een beschrijving van het betrokken werk, de wijze waarop dat zal worden uitgevoerd en een

beschrijving van de te treffen voorzieningen gericht op het ongedaan maken of beperken van de

nadelige gevolgen van de uitvoering van het werk;

dat het dagelijks bestuur van de rechtsvoorganger van Waterschap Limburg, te weten Waterschap

Roer en Overmaas, in de vergadering van 1 november 2016 het projectplan Waterwet voor het
project 'sluitstukkaden Maasdal Cluster F (Urmond)' in ontwerp heeft vastgesteld;

dat het desbetreffende ontwerp-besluit samen met het ontwerp-beslu¡t leggerwijziging ingaande

25 november 20L6 gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage is gelegd;

dat er gedurende de termijn van tervisielegging geen zienswijzen zijn ingediend;

Gelet op het bepaalde in de Waterwet;

Waterschap Roer en Overmaas en Waterschap Peel en Maasvallei zijn gefuseerd tot Waterschap Limburg.

zaaknr.2OtT-2935

doc.nr.2O]-7-D9L79
L/2



\NL waterschap
limburg

met de omgeving, voor de omgeving

behorende en nig gewaarmerkte Projectplan Waterwet met betrekking tot
kkaden I Cluster F (Urmond)' definitief vast te stellen

in de vergade nhetd líj bestuur van 21 februari 2017.

irecteur, De dijkgraaf

d H. Mensink

BESLUIT:

het
het

drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck

Waterschap Roer en Overmaas en Waterschap Peel en Maasvallei zijn gefuseerd tot Waterschap Limburg.

zaaknr.2OLT-2935

doc.nr.2OL7-D9!79

ject'Sl

bes

bes

2/2




